
Letiště Praha, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zápis v Obchodním rejstříku:

bankovní Spojení:

číslo účtu:
Zastoupen:
dále jen „dodavatel“

a

Dodatek č.1

Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08
282 44 532
CZ28244532
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
UniCredit Bank, Czech Republic as.,
nám.Repuiky 3a, č.p. 2090, Praha 1, 110 00
801 812025/2700

Société Air France-obchodní zastoupení
se sídlem :
IČ :
Dıč:
Zápis v obchodním rejstříku:
bankovní spojení :
číslo účtu :
jednající:

Jungmannova 34, Praha 1, 110 00
16191382
CZ16191382
Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6472
Komerční banka a.S.
0103810188/ 0100

dále jen „Air France“ nebo „odběratel“

(společně také jako „smluvní Strany“ každý samostatně jako „smluvní strana“)

Ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. se doplňuje

Znění ČI. III odst. ) Dodavatel se Zavazuje vZávísIostí na celkové ceně odebraného
občerstvení Za fakturační období jeden kalendářní rok (leden -- prosinec)
poskytnout odběrateli finanční bonus a to:

~ve výší 2% při fakturované částce vyšší než 200 000,- Kč bez DPH.
-ve výši 4% při fakturované částce vyšší než 400 000,- Kč bez DPH,
-ve výši 6% při fakturovaně částce vyšší než 600 000,- Kč bez DPH,
-ve výši 8% pří fakturovaně částce vyšší než 800 000,- Kč bez DPH,
-ve výš10% při fakturovaně částce vyšší než 1.000 000,- Kč bez DPH.



Dodavatel nejpozději do 31. ledna každého kalendářního roku následujícího po roce,
kdy vznikl nárok na obratový bonus, vystaví odběrateli dobropis na výši obratověho
bonusu vypočteněho na Základě čl. lll. odstavce této smlouvy. Tento bonus bude
hrazen na účet odběratele nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů, ke kterému vzniká
povinnost vystaveni dobropisu na uvedený bonus. V případě, že je dodavatel v prodlení
s úhradou obratověho bonusu, je odběratel oprávněn snížit si hodnotu svého závazku
vůči dodavateli o sumu odpovídající tomuto bonusu. V tomto případě dodavatel doručí
odběrateli nejpozději do 15. března kalendářního roku následujícího po roce, kdy nárok
na bonus vznikl, dobropis na uvedený obratový bonus.




